



addere revision

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

H&K Ejendomme ApS

Solvangsvej 8

4681 Herfølge

(CVR-nr. 30 34 95 55)

Årsrapport for 2017

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15/2 2018

Henrik Køster
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

Side**Selskabsoplysninger****2****Påtegninger**

Selskabsoplysninger

2

Selskabet H&K Ejendomme ApS
Solvangsvej 8
4681 Herfølge

CVR-nr.: 30 34 95 55
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Direktion Mette Sander Zacho
Henrik Køster

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

6

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje og udleje fast ejendom.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 40.078. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2017 og balancen pr. 31. december 2017.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

10

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste	208.250	207.847
Af- og nedskrivninger	-98.963	-98.963
Driftsresultat	109.287	108.884
Andre finansielle indtægter	0	691
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-19.110	-9.807
Andre finansielle omkostninger	-38.795	-61.687
Resultat før skat	51.382	38.081
2 Skat af årets resultat	-11.304	-8.389
ÅRETS RESULTAT	40.078	29.692
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	40.078	29.692
Anvendelse i alt	40.078	29.692

Balance pr. 31. december

11

AKTIVER

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger	3.924.606	4.023.569
Materielle anlægsaktiver i alt	3.924.606	4.023.569
ANLÆGSAKTIVER I ALT	3.924.606	4.023.569
Likvide beholdninger	68.396	35.925
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	68.396	35.925
AKTIVER I ALT	3.993.002	4.059.494

Balance pr. 31. december

12

PASSIVER

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	666.172	626.094
EGENKAPITAL I ALT	791.172	751.094
Udskudt skat	79.847	68.543
HENSÆTTELSER I ALT	79.847	68.543
Gæld til realkreditinstitutter	1.470.834	1.558.760
Kreditinstitutter m.v.	0	640.494
3 Langfristet gæld i alt	1.470.834	2.199.254
Gæld til realkreditinstitutter	87.313	87.252
Kreditinstitutter m.v.	0	59.605
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.351.811	876.053
Anden gæld	187.025	2.693
Kortfristet gæld i alt	1.651.149	1.040.603
GÆLD I ALT	3.121.983	3.239.857
PASSIVER I ALT	3.993.002	4.059.494
4 Eventualposter		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	-5.682
Årets regulering af udskudt skat	11.304	14.071
	<u>11.304</u>	<u>8.389</u>
3 Langfristet gæld		
Heraf forfalder til betaling efter mere end 5 år	<u>1.121.750</u>	<u>1.549.826</u>

4 Eventualposter**Sambeskatning**

H&K Ejendomme ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Hansen & Køster Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:		
Realkredit pantebrev i ejendom, nominelt	<u>1.749.000</u>	
Bogført værdi af ejendom	<u>3.924.606</u>	
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:		
Ejerpantebrev i ejendom	<u>2.100.000</u>	
Bogført værdi af ejendom	<u>3.924.606</u>	